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Fida International ry, 0280613-9

TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet
Muut aineettomat hyddykkeet
Aineettomat hyodykkeet yhteensa
Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistusrakennukset ja -rakennelmat
Koneet ja kalusto
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Pitk&aaikaiset saamiset
Lainasaamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Laskutussaamiset
Lainasaamiset
Siirtosaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024-31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023
575 276,89 418 578,80
575 276,89 418 578,80
1956 844,74 2162484,42
116 213,84 139 457,66
2073 058,58 2301942,08
168 850,78 132 350,78
168 850,78 132 350,78
2817 186,25 2852871,66
18 998,82 18 000,00
18 998,82 18 000,00
160 754,43 63 467,68
60 000,00 0,00
927 905,66 866 636,50
-313,29 0,00
1148 346,80 930 104,18
2274319,27 3078 583,12
3441664,89 4026 687,30
6258 851,14 6 879 558,96



Fida International ry, 0280613-9

Fida International ry, 0280613-9

TASE
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien ylijaama (alijaama)

Tilikauden ylijaama (alijaama)
OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen vieras paaoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Muut velat
Pitkaaikainen vieras padoma yhteensa
Lyhytaikainen vieras padoma
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

01.01.2024-31.12.2024

31.12.2024 31.12.2023
4082603,05 4559927,48
-800 812,22 -477 324,43
3281790,83 4082603,05
509 026,03 14 489,36
455,00 455,00

509 481,03 14 944,36
5463,32 5414,94

38 227,58 14 134,50
554 287,57 388 489,80
721828,84 1212204,08
1147771,97 1161768,23
2467 579,28 2782011,55
2977 060,31 2796 955,91
6258 851,14 6 879 558,96
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TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Tuotot
Avustukset
Varsinaisen toiminnan muut tuotot

Kulut
Henkilostokulut
Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut

Varsinainen toiminta yhteensa
Tuotto/kulujagama
Varainhankinta

Tuotot

Myymalatoiminnan tuotot
Muu varainhankinta

Kulut
Henkilostokulut
Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut

Varainhankinta yhteensa
Tuotto/kulujagama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensa
Tuotto/kulujagama
Tilikauden tulos
Rahastosiirrot

Sidottujen rahastojen muutokset
Tilikauden ylijaama (alijaama)

1.1.2024-31.12.2024

Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

1.1.2023-31.12.2023

8 226 328,06 8681 673,07

1247 267,95 1306 377,85

-3 261 227,60 -3 109 446,58
-243 424,21 -230 439,60

-10 585 983,98

-11 305 067,64

-4 617 039,78 -4 656 902,90
-4 617 039,78 -4 656 902,90
9 488 250,36 9 603 856,58
3750 094,33 3894 376,35
-5 227 024,41 -5 127 241,40
-174 330,08 -145 384,42
-4 020 318,98 -4 039 918,03
3816 671,22 4 185 689,08
-800 368,56 -471 213,82
5218,36 14 858,40

-5 662,02 -20 969,01
-443,66 -6 110,61

-800 812,22 -477 324,43
-800 812,22 -477 324,43
-800 812,22 -477 324,43
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Fida International ry, 0280613-9 Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

LITETIEDOT FIDA 31.12.2024 31.12.2023

TILINPAATOKSEN LAATIMISTA KOSKEVAT LITETIEDOT
Arvostusperiaatteet ja -menetelmat
Eldkemenot

Yhdistyksen henkildkunnan elaketurva on hoidettu ulkopuolisissa vakuutusyhtidissa. Elakekulut on kirjattu
suoriteperusteisesti tilinpaatokseen. Kattamatonta elakevastuuta ei ole.

Pysyvat vastaavat ja poistot
Sijoitukset
Sijoitukset on arvostettu hankintahintaan tai siitéd alempaan tilinpaatéspaivan markkina-arvoon.

Muut pysyvat vastaavat
Kotimaassa muut pysyvat vastaavat on aktivoitu taseeseen valitttmaan hankintamenoon.

Kotimaassa muun kaluston osalta yli 1000 euron suuruiset hankinnat on kirjattu taseeseen ja 1000 euron
suuruiset ja sita pienemmat hankinnat on kirjattu suoraan kuluksi. IT-laitteiden osalta hankinnat on kirjattu
kuluksi pois lukien yli 4000 euron hankinnat.

Poistot
Pysyviin vastaaviin kuuluvien hyddykkeiden hankintameno on poistettu seuraavasti:

Aineettomat hyddykkeet
Muut pitkavaikutteiset menot
Tasapoisto 5 vuodessa.

Aineelliset hyddykkeet
Rakennukset ja rakennelmat

Tasapoisto 20 vuodessa, rakennuksen jddnndsarvoksi 10% hankintahinnasta. Saneerausty6t
tasapoisto 5 vuodessa.

Autot ja muu kalusto
20% menojaanndspoisto.

Avustukset
Valtionapu
Avustuksista, esim. Ulkoministerion mydntdma hanketuki, on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.

Avustuksien osuus, joka ylittaa tilikaudella toteutuneet kulut, on jaksotettu ja esitetty muissa lyhytaikaisissa
veloissa.

Lahjoitus- ja testamenttituotot

Tilikauden aikana saadut lahjoitukset ja kummikannatukset on kirjattu tilikauden tuotoksi. Kayttamatta jaaneiden
tilikauden aikana saatujen kayttotarkoitukseltaan sidottujen lahjoitus- ja kummituottojen seuranta toteutetaan
sisdisen laskennan kautta.

TULOSLASKELMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Kokonaistuotot ja -kulut

Kokonaistuotot 22 717 159,06 23 501 142,25
Kokonaiskulut -23 517 971,28 -23 978 466,68
Ylijadma (alijagama) -800 812,22 -477 324,43

Varsinaisen toiminnan tuotot
Avustukset 8 226 328,06 8 681 673,07
Valtionavustus 8 226 328,06 8 681 673,07
6 (12)
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LITETIEDOT FIDA

Varainhankinnan tuotot
Muu varainhankinta, tuotot
Lahjoitukset
Kummikannatukset
Testamenttituotot
Muut varainhankinnan tuotot
Henkilostokulut
Varsinainen toiminta
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Varainhankinta
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Suurimmat kuluryhmat
Varsinainen toiminta
Lahetetyt lahjoitukset/rahalahetykset
Matkakulut
Muut kulut
Vapaaehtoiset henkildstokulut
Toimitilakulut
Varainhankinta
Toimitilakulut
Tiedotus- ja Markkinointikulut
Vapaaehtoiset henkildstokulut
Muut kulut
ICT:n laite- ja ohjelmistokulut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Myyntivoitot
Muut tuotot
Kulut
Myyntitappiot
Korkokulut
Muut kulut
TASEEN VASTAAVIA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Pysyvien vastaavien aineettomat ja aineelliset hyddykkeet ja niiden
muutokset

Muut pitkavaikutteiset menot
Kirjanpitoarvo 1.1

Lisaykset tilikauden aikana
Véahennykset tilikauden aikana
Kirjanpitoarvo ennen poistoja
Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Rakennukset ja rakennelmat
Kirjanpitoarvo 1.1

Lisaykset tilikauden aikana
Véahennykset tilikauden aikana

Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

3 750 094,33
1550 940,73
1 896 096,90
40 264,35
262 792,35

-3 261 227,60
-2 738 325,62
-468 068,85
-54 833,13

-5 227 024,41
-4 383 588,82
-731 524,01
-111 911,58

-7 456 170,90
-908 125,34
-769 879,79
-641 656,34
-299 008,81

-2 298 238,73
-464 471,39
-412 511,95
-319 783,61
-216 378,18

5218,36
2405,00
2813,36
-5 662,02
0,00
-158,75
-5 503,27

418 578,80
338 712,01

0,00
757 290,81
-182 013,92
575 276,89

2162 484,42
0,00
0,00

31.12.2023

3 941 657,94
1749 078,31
1 809 040,46
66 708,56
316 830,61

-3 109 446,58
-2 609 779,37
-425 023,64
-74 643,57

-5 127 241,40
-4 262 735,16
-706 981,03
-157 525,21

-8 351 911,59
-896 241,83
-750 097,65
-570 872,92
-282 838,83

-2 255 287,61
-512 132,82
-345 945,32
-437 361,81
-188 631,87

14 858,40
11 026,21
3832,19
-20 969,01
-15 115,81
-208,44

-5 644,76

441 308,72
115 636,46

0,00

556 945,18

-138 366,38
418 578,80

2368 124,10
0,00
0,00
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LITETIEDOT FIDA

Kirjanpitoarvo ennen poistoja
Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Koneet ja kalusto
Kirjanpitoarvo 1.1

Lisaykset tilikauden aikana
Véahennykset tilikauden aikana
Kirjanpitoarvo ennen poistoja
Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Pysyvien vastaavien sijoitukset
Kirjanpitoarvo 1.1

Lisaykset tilikauden aikana
Véahennykset tilikauden aikana
Kirjanpitoarvo ennen poistoja
Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
YHTEENSA

Kirjanpitoarvo 1.1

Lisaykset tilikauden aikana
Vahennykset tilikauden aikana
Kirjanpitoarvo ennen poistoja
Poistot

Kirjanpitoarvo poistojen jalkeen
Aineettomat hyddykkeet

Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

2162 484,42
-205 639,68
1 956 844,74

139 457,66
6 856,87
0,00

146 314,53
-30 100,69
116 213,84

132 350,78
36 500,00
0,00

168 850,78
0,00

168 850,78

2852 871,66
382 068,88
0,00

3 234 940,54
-417 754,29
2817 186,25

31.12.2023

2368 124,10
-205 639,68
2162 484,42

118 919,47
52 356,15

0,00

171 275,62
-31 817,96
139 457,66

499 591,00

0,00

-367 240,22
132 350,78

0,00

132 350,78

3427 943,29
167 992,61
-367 240,22
3 228 695,68
-375 824,02
2 852 871,66

Sisaltda mm. ICT-ohjelmistoja sekad verkkosivujen uudistuskuluja. Lisdksi myymaldiden remonttikuluja seka

uusien myymaléiden perustamiskuluja.

Aineelliset hyddykkeet

Rakennukset ja rakennelmat. Sisaltda yhdistykselle v.2012 ostetun uuden toimitilarakennuksen saneerauksen.

Vaihtuvat vastaavat
Lyhytaikaisiin siirtosaamisiin siséaltyvat olennaiset erat

Jaksotetut projektiavustukset
Muut siirtosaamiset

TASEEN VASTATTAVIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Oman paaoman erittely
Tilikausien yli/alijaamat

2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijgama
2255 Edellisten tilikausien muutokset
2371 TAI 2375 Tilikauden ylijadma TAI alijaama

Sidotut rahastot

2010 Raamattukoulutus/stipendirahasto

Oma paaoma tilikauden lopussa
Vieras padoma

Velat tase-erittain
Lainat rahoituslaitoksilta, pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikainen
Velat, jotka eraantyvat yli 5 vuoden kuluttua

Siirtovelat

927 905,66
289 020,67
638 884,99

3437 739,79
644 863,26
-800 812,22

0,00
3281 790,83

509 026,03
5 463,33
0,00

1147 771,97

866 636,50
529 652,56
336 983,94

3 915 064,22
644 863,26
-477 324,43

0,00
4 082 603,05

14 489,36
5414,94
0,00

1161 768,23
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LITETIEDOT FIDA

Lomapalkkavelka
Muut siirtovelat
VAKUUKSIA JA VASTUUSITOUMUKSIA KOSKEVAT LITETIEDOT

Velat ja takaukset, joiden vakuudeksi on annettu Kiinnityksia
kiinteistdon seka osakkeita

Velat rahoituslaitoksille

Kaupallinen takauslimiitti(toimitilojen vuokratakaus) 440 000
euroa, josta kaytdssa 31.12.

Annetut vakuudet
Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen
Vuokravastuut

Yhdistyksen vuokraamiin toimitiloihin on tehty paaasiallisesti jatkuvia vuokrasopimuksia. Toimitilojen ja

Tilinpaatés 01.01.2024 - 31.12.2024

31.12.2024

979 432,76
168 339,21

514 489,35
293 699,22

3777 315,51

31.12.2023

1017 810,49
143 957,74

14 489,36
319 123,22

3777 315,51

Tulppatie 20:n tontin seuraavalla tilikaudella erdantyvat vuokravastuut ovat yhteensa 1 026 845,09 euroa
(edellisella tilikaudella 910 769,86 euroa), ja sen jalkeen erdantyvat vuokravastuut ovat yhteensa 1 014

437,23 euroa (edellisella tilikaudella 1 206 214,17 euroa).

Pankkitalletukset vuokravakuuksina (sisaltyvat rahat ja
pankkisaamiset -eraan)

LITETIEDOT HENKILOSTOSTA JA TOIMIELINTEN JASENISTA
Henkildston lukumaara ja ryhmat tilikauden lopussa
Toimiston henkildstd
Vakituinen kokoaikainen
Vakituinen osa-aikainen
Maaraaikainen
Fida Secondhand henkil6sté
Vakituinen kokoaikainen
Vakituinen osa-aikainen
Maaraaikainen kokoaikainen
Maaraaikainen osa-aikainen
Taihin tarvittaessa kutsutut (TTK), keskimaarin 1pv/kk
Huom, naita ei lasketa enaa kokonaismaaraan mukaan
Ulkomaan henkil6stoé
Vakituinen kokoaikainen
Vakituinen osa-aikainen
Maaraaikainen
Kotimaassa
Henkiléstékulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkildstésivukulut
Hallituksen kokouspalkkiot
TILINTARKASTAJIEN PALKKIOITA KOSKEVAT LIITETIEDOT
Tilintarkastuskulut
Tilintarkastus
Muut tilintarkastajan antamat lausunnot
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN AIKANA
Fidalla on maaraysvalta vuonna 2024 perustetussa Forfide Oy:ssa.

10 862,72

36,00
29,00
4,00
3,00
123,00
58,00
54,00
4,00
7,00
82,00

40,00

18,00

2,00

6,00

14,00

-8 488 252,01
-7 121 914,44
-1 199 592,86
-166 744,71
-29 750,00

-30 181,98
-18 461,50
-11 720,48

10 862,72

37,00
29,00
4,00
4,00
131,00
58,00
56,00
3,00
14,00
90,00

36,00

20,00

1,00

3,00

12,00

-8 236 687,98
-6 872 514,53
-1 132 004,67
-232 168,78
-27 250,00

-28 111,54
-17 055,70
-11 055,84

Tilikauden 2024 osalta ei laadittu konsernitilinpaatosta, silla katsottiin, ettéd osakeyhtién toiminta vuoden aikana oli niin
vahaista, ettd laatimatta jattdminen ei vaaranna oikean ja riittdvan kuvan antamista konsernin toiminnan tuloksesta ja

taloudellisesta asemasta.
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LITETIEDOT FIDA 31.12.2024 31.12.2023

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PAATTYMISEN
JALKEEN

Ulkoministerié on mydntanyt valtionavustusta Fidan humanitaariseen apuun Jemeniin 690 000,00 euroa seka
Myanmariin 400 000,00 euroa.

.10 (12)
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikka:

Aika:

Petteri Arasalo
Puheenjohtaja

Hemmo Holappa

Ari Kattainen

Eveliina Rantanen

Asta Turunen

Tilinpaatésmerkinta

Tilinpaatés 01.01.2024

Allekirjoitettu sahkoisesti

etakokouksessa

24.04.2025

Matti Karvinen Kyosti Havukainen
Varapuheenjohtaja

Esa Hyvonen Raine Ihalainen
Petri Linna Kristiina Raassina
Mikko Saukkonen Markku Tuppurainen
Harri Hakola

Toiminnanjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikka:

Aika:

Tilintarkastusyhteis6 KPMG Oy Ab

,‘, V7 ’
o A Y

Kirsi Aromaki

Helsingissa

06.05.2025

Tilinpaatoksen hyvaksymispaivamaara

Aika:

24.04.2025

- 31.12.2024
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista
Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden séilyttdmistapa

Tilinpaatos
Tilinpaatos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Paakirjat

Tositteet

Automaattiset tilinpaatoskirjaukset  1-2
Jaksotukset 1-203
Jarjestelman muodostamat 1-12
Kassa 1-373
Kuitit receiptcam 1-279
Muut 1-265
Myyntilasku 1-36735
Myyntisuoritus 1-41973
Ostolasku 1-40910
Ostosuoritus 1-5016
Palkat 1-623
Pankki 1-3793
Salesforce lahjoitukset, 1-252
kummimaksut

Liitetietotositteet 1-7

Tositeaineisto sailytetdan sahkoisesti kirjanpitojarjestelmassa, seka soveltuvin osin Fidan toimistolla, osoitteessa Tulppatie
20, 00880 Helsinki.
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